sium, conscripta temporeS. LudoviciregisFranco-,

rum.ex qttoislahuc transferimus: <Guido,inquit,
comcsBoloniensishabuit tres fllios. Primogeniltis
vocabatur Balduinus, cui paler dedit Boloniamet

Lens. Mediusvocalusest Hugo,cui pater dedit San-

clum Paulum,qui fuit primus comes, qui fuit un-

qnam apud Sanctum Paulum. Tertius vocabalur

Willelmus,cui pater dedit Ghisnes,qui primusfuit

comesde Ghisnes. Ille aulem comes Guido, post
hxc facla, obiil, et sepultusesl apudS. Vulmarum

in Nemore, uti postea filius BalduinuscomcsBolo-

niensis, cujtis filii, pra?ter Fulconemepiscopum,
fueruntGaufriduscomesBoloniensis,et Eustachius

comcsa POel; amboapud S. Vulmaruindc Neraore

A sepulli. » Ha?cibi qua? ab aliquibus ttt non omni-
modo certa habcnlur. Tradilur aulem comilatus
Boloniensisdevenissead GulielmumPonlivi comi-
lem , a quo filiusejus Ernuculiis sive Arnulfusco-
milaturoBoloniensemhabuit anno 972; eique fiiiiis

Balduimissuccessit,ac tradidil filiosuoEiistachioI,
socero B. lda?, nupia?Eustachio II, filio dicti Eu-
stachii Iel Mathildis, fllia?LamberticomitisLova-
niensis et Gerberga?;per quam hxc familiaex Ca-
rolo Magnoscilur exorla , sciliccl per Ludovicum
Piiini imperatorem, CarolumCalvum, Ludovicum

,Balbum, CarolumSimplicemet LudovicumTrans-
marinum reges Francorum, et CarolumducemLo-

tbaringia?inferioris, cujus filia fuit dicta Gerberga,
avia EtislachiiII, cui nupta fuit B. Ida?.Ordericus

B Vitalis, lib. IVHistoria: ecclesiastica?ad an. 1667,
de his conjugibusisla habet : Eral Euslachiuscomes

roagna? nobililalis, ex prosapia scilicct Caroli

Magni,Francorum slrcnuissimi regis; erat quoque
magna?potestatis, utpole sublimisprinceps trium

comilaluum,Boloniensis,Ghisnensiset Tarwanensis

generosamet religiosamIlam habensuxorem. Ha?c
Ordericus.Ycrumfallilur in duobuscomitalibusEu-

slachioatlribuendis. Yivebal tunc proprii comites

, Ghisnenses, accuratedescripti a Lamberto presby-
lcro Ardrensi in Hisloria comilum Ardrensium

quam anno 1181 absolvit, qtiamqtiehabemusma-

nuscriptam, et cujus maximam parlcm in suis pro-
balionibusanle indicatis edidil Andreas DuGiiesne

*, comitalusetiamTauranensis: a Mira?oet aliis cre-
dilur idem fuisse cum comitalu Sancli Pauli, qui
comitatuiBnloniensifuit aliquandoadjunctus, sed

poslmodumdisjunclus ct datus Hugoni filio seu
Guidonisseu Guilelmi.An tamenEuslachiuscoinL-

lalus ulriusque titulum gesserit nolumus divinare.
Dicitursuperiusuna cum Bolonia comitatus Lens

i tradilus , qui posteadalus fuit Lamberlo fratri Eu-

: slachiiII: qui, illo sine libcris an. 1054 defunclo,
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cumdein comitatum sluinl obtinuil; uli infra cx

fundationibusibidemfactis clare constabil.

o.llanc marili sui nobilitalem nacta est B. IJa ,
cui nonminoremconlulit, ipsa etiam ex slirpe Ca-
roli Magniprognata, pcr Ludovicum Pium, Loiha-

rmm, et LudovicumII imperatorcs : hujiis tiltimi

Lndovici, regis eliam Italia?, filia Ermengardis,

nupta Bosoniprovincia?regi, peperit Chunegundem,
matrem GodefridiArdennensis, vulgocaptivi; qui
comesVirJunensis et Ethanensis, genuit Godefri-

dumIiiiprolctn; el GothilonemMagniim, ulriusque

LotharingiiBducem, et B. Ida? avum, mortuum

anno 1IH4,Golhelonisuccesserunfduofilii:Gothilo,

Ignavusdiclus, non iliu posl eum supersles; et Go-

defridusBarbatus,Audax.clMagnuscognominattis:

qui conlra imperatorem, quod sibi plena successio

negarelur, rebellis exslitil; ac landem ei reconci-

liatus, iitriiisque Lotbaringia? ducalum obtinuit.

Duas hic liabuil uxorcs; primam Dodam, malrcm

B. Itla: ct GodefridiGibbosi; secundam Bealricem,
BonifaciiTuscia?roarcliionis viduam, cui illa ge-
nuerat MalhilJemmarchionissam, sua generosain-

doleapudscripioresnotissiinam.AndreasDuChesne,

6iibinitiuin pra?fationisad Hisloriamgenealogicam
familia?Drocensis, asserit, < primam Godefridi

uxorem habuissemagnamaviam palcrnam Chune-

gundem, filiam Ermengardis, » qnam supra dixi-

inusBosoniprovincia?regi nuptam fuisse.

4. Nata videtur B. Ida circa an. Chrisli 1040,

itaqtiepntuil nupltii tradita fuissean. 1057, sicut

scribilJacobusMalebrancmlib. vm de Moriniscap.

49,aut saltem anno!059, quem aliqui assignat.

Tres marito suo peperisse filios certum est, quos

Acta antiqua hoc ordine collocant,ut primogenitus
sit EustacbiusIII, nominepalris sui et avi ila ap-

pcllaius, et post illos comes Boloniensis creatus.

Alterslaluitur Godefriduspostea Bullotiitusappel-

laius, quo nomineavunculus ejus et avus maternus

vocabantur.Terlius dicitur Balduinus, nominesuo

repra?sentansproavum paternum : Ct hi duo ultimi

morlui sunt reges Hierosolymorum.Eodem illos

ordine recensetB. lda , in charta donationis, anno

1098 facta?pro monasterioS. Bertini. Ast in diplo-
mate pro monastcrioAffligemiensi,an. 1096signato,
S. Ida primum nominat Godefridum, tum Eusta- j
chiumet Balduinuni;quo etiam ordine recensentur

in secuiidaYila, infra ex ms. HagiologioRubea?-

Vallisreferenda, in ChronicoAlbericiad an. 1096,

et in MagnoChronicoBelgico,et ab aliis posteribus
hisloricis. OrdericusVilalis supra memoratushoc